

**Gedsted Savværk og Tømmerhandel A/S**  
**CVR-nr. 11135110**

**Årsrapport 2012/13**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 15.11.2013

**Dirigent**

---

Navn: Birgit Sørensen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2012/13	9
Balance pr. 31.08.2013	10
Egenkapitalopgørelse for 2012/13	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Gedsted Savværk og Tømmerhandel A/S  
Tyttebærvej 23  
9631 Gedsted

CVR-nr.: 11135110

Hjemsted: Vesthimmerland

Regnskabsår: 01.09.2012 - 31.08.2013

### **Bestyrelse**

Morten Ulrich Sørensen  
Birgit Sørensen  
Carl Ulrich Sørensen

### **Direktion**

Birgit Sørensen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Vestervangsvej 6  
8800 Viborg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive udlejningsvirksomhed og anden virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et underskud på 37 t.kr. mod et overskud på 133 t.kr. året før. Ledelsen anser årets resultat for at være utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2012/13**

	<u>Note</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>
Nettoomsætning		9.000	0
Andre eksterne omkostninger		<u>(23.607)</u>	<u>(23.839)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(14.607)</b>	<b>(23.839)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(7.457)	(4.954)
Andre finansielle indtægter		93.546	184.960
Andre finansielle omkostninger		<u>(118.751)</u>	<u>(541)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(47.269)</b>	<b>155.626</b>
Skat af ordinært resultat	1	<u>10.016</u>	<u>(22.696)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(37.253)</u></b>	<b><u>132.930</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		200.000	200.000
Overført resultat		<u>(237.253)</u>	<u>(67.070)</u>
		<b><u>(37.253)</u></b>	<b><u>132.930</u></b>

**Balance pr. 31.08.2013**

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 kr.</u>
Grunde og bygninger		203.727	203.727
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<b>203.727</b>	<b>203.727</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		6.336	13.793
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b>6.336</b>	<b>13.793</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>210.063</b>	<b>217.520</b>
Udskudt skat		10.000	0
Andre tilgodehavender	4	1.125	2.052
Tilgodehavende selskabsskat		4.918	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>16.043</b>	<b>2.052</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.488.589	1.605.808
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>1.488.589</b>	<b>1.605.808</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>442.026</b>	<b>571.282</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.946.658</b>	<b>2.179.142</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.156.721</b>	<b>2.396.662</b>

**Balance pr. 31.08.2013**

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 kr.</u>
Virksomhedskapital	5	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		1.436.595	1.673.848
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	200.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.136.595</u></b>	<b><u>2.373.848</u></b>
Skyldig selskabsskat		0	2.751
Anden gæld		20.126	20.063
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>20.126</u></b>	<b><u>22.814</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>20.126</u></b>	<b><u>22.814</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>2.156.721</u></b>	<b><u>2.396.662</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Ejerforhold	7		

**Egenkapitalopgørelse for 2012/13**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	1.673.848	200.000	2.373.848
Udbetalt udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	(237.253)	200.000	(37.253)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>1.436.595</b>	<b>200.000</b>	<b>2.136.595</b>

## Noter

	<u>2012/13</u> kr.	<u>2011/12</u> kr.
<b>1. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	0	22.696
Ændring af udskudt skat	(10.000)	0
Regulering vedrørende tidligere år	(16)	0
	<u>(10.016)</u>	<u>22.696</u>
		<b>Grunde og bygninger</b> kr.
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		<u>203.727</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<u>203.727</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>203.727</u>
		<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b> kr.
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		<u>84.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<u>84.000</u>
Opskrivninger primo		(70.207)
Andel af årets resultat		(7.457)
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<u>(77.664)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>6.336</u>
Kapitalandelen omfatter 30% af anparterne ASX 7779 ApS.		
	<u>2012/13</u> kr.	<u>2011/12</u> kr.
<b>4. Andre tilgodehavender</b>		
Tilgodehavende renter	<u>1.125</u>	<u>2.052</u>
	<u>1.125</u>	<u>2.052</u>

## Noter

### 5. Virksomhedskapital

Aktierne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været ændringer i aktiekapitalen i perioden 01.09.2008 - 31.08.2013.

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 7. Ejerforhold

Følgende aktionærer ejer mere end 5 % af selskabets aktiekapital:

Birgit Sørensen, Tyttebærvej 23, Gedsted